Управление образования

Администрации Ковровского района

Приказ
от  16.05. 2016  №  247 – осн.
	Об итогах   муниципального  этапа конкурса на выплату денежного поощрения лучшим учителям в 2016 году

    Во исполнение  приказа  департамента образования администрации Владимирской области от 21.04.2016 № 375 «О проведении областного конкурса на выплату денежного поощрения лучшим учителям в 2016 году»,  на основании приказа управления образования администрации Ковровского района от 05.05.2016 №   231 «О проведении муниципального  этапа конкурса на выплату денежного поощрения лучшим учителям в 2016 году»   в период с 05.05.2016 года по 17.05.2016 года  проведен муниципальный этап конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями общеобразовательных учреждений района, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования (далее – конкурс лучших учителей).

В муниципальном  этапе конкурса лучших учителей принял участие 1 учитель – Анисимова Е.В., учитель русского  языка МБОУ «Мелеховская СОШ №1 имени И.П. Монахова».

Муниципальной конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа конкурса  лучших учителей (далее – муниципальная конкурсная комиссия) на основе критериев конкурсного отбора и установленной процедуры проведена экспертиза предоставленных  материалов.
   В связи с вышеизложенным и на основании протокола  муниципальной конкурсной комиссии  (№2 от 13.05.2016 г.)  приказываю:
1. Утвердить решение муниципальной  конкурсной комиссии  и признать победителем  муниципального этапа конкурса лучших учителей в 2016 году  Анисимову Е.В., учителя русского  языка МБОУ «Мелеховская СОШ №1 имени И.П. Монахова».
2. В соответствии с решением муниципального Совета по реализации приоритетного национального проекта в области образования (протокол №2 от 16.05.2016)  направить материалы педагога – победителя  муниципального этапа конкурса лучших учителей на областной этап конкурса.

3. Заместителю директора МБУ «ЦРО» по информационно-методическому и организационному  обеспечению осуществить передачу документов победителя муниципального этапа конкурса лучших учителей  в ГБОУ СПО ВО «Владимирский педагогический колледж» 17.05.2016.
4. Руководителям общеобразовательных организаций довести содержание данного приказа до сведения педагогических коллективов.
5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  управления  образования
 [image: image1.jpg]

   И. Е. Медведева
	Готовил:

	заместитель директора МБУ «ЦРО»

	С.В. Чернышева
	16.05.2016

	(подпись)

	(дата)

	Согласовано:

Зав. правовым  отделом  МБУ «ЦРО»

	Е.Б. Атрохова
	16.05.2016

	(подпись)

	(дата)

Разослать:

	1)
	управлению образования – 1 экз.

	2)
	МБУ «ЦРО– 1 экз.

	3)
	ОУ   - 13 экз.

Имя файла: «Об  итогах муниципального  этапа конкурса на выплату денежного поощрения лучшим учителям в 2016 году»
16.05.2016
отп. Чернышева С.В.